

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
 Наименование организации: **Акционерное общество «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3	3.4	10	11
Рабочие места (ед.)	5	3	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	7	7	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
158	Старший кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Слесарь по ремонту оборудования топливозаправочной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Инженер (руководитель лабораторий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Первый заместитель генерального директора - директор по производству  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Захаров Дмитрий Александрович

15.08.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(должность)

(подпись)

Шарифуллин Альберт Камилевич  
(Ф.И.О.)

01.08.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ  
(должность)

(подпись)

Багабанов Евгений Викторович  
(Ф.И.О.)

01.08.2022  
(дата)

Заместитель начальника службы персо-

нала  
(должность)

(подпись)

Гайсин Рамиль Рафисович  
(Ф.И.О.)

01.09.2022  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Юзаева Юлия Мансуровна  
(Ф.И.О.)

01.09.2022  
(дата)

Председатель ППО работников АО  
"АЭРОПОРТ "ВЕГИШЕВО"  
(должность)

(подпись)

Гильман Вячеслав Николаевич  
(Ф.И.О.)

01.09.2022  
(дата)

Начальник СТСМ  
(должность)

(подпись)

Гашиева Татьяна Николаевна  
(Ф.И.О.)

01.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич  
(Ф.И.О.)

15.08.2022  
(дата)